
ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ARA SINAV
KLASİK - OTURUM LİSTESİ

12.11.2024 - 09.30
116 - FRANSIZCA
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Öğrenci No

B1 BLOK
1. KAT

6 NOLU SINIF

831*****015 MELİNA YURTSEVEN

831*****032 ADANUR DAYI

831*****040 SEVGİ ÇOLAK

831*****050 ALİ ONUR ÖZÇELİK

831*****062 TAYLAN ALP ÖZTÜRK

831*****002 BATUHAN PALA

831*****005 AHMET KEMANECİ

831*****007 AZRA ŞAHİN

831*****008 ULAŞ ARINÇ ERDÖNMEZ

831*****012 PINAR HASRET SARAY

831*****017 KEREM BARIŞ AY

831*****020 FATMANUR YEŞİLDAL

831*****021 SÜMEYYE GİTTİ

831*****025 CEYLİN KOCABAŞ

831*****027 HANNE GEYİK

831*****029 ASLI NAZ YAZICI

831*****032 HARUN PÜRTAŞ

831*****034 BEGÜM EMİNE GÜZEL

831*****036 ZEYNEP KIZILTAŞ

831*****042 İREM BALGIÇ

831*****046 AYŞE BELİZ CUMHURİYET

831*****047 BENSU BAYSAN

831*****049 ULUÇ KAYAOĞLU

831*****051 EMRE ŞAHİN

831*****052 BARIŞ KUÇLU

831*****055 DİLAY YAZICI

831*****056 SILA KORKMAZ

831*****062 MEHMET CAN KIZKAPAN



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ARA SINAV

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.11.2024 - 13.30

116 - FRANSIZCA
# Ad Soyad
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Öğrenci No

B1 BLOK
1. KAT

6 NOLU SINIF

831*****015 MELİNA YURTSEVEN

831*****032 ADANUR DAYI

831*****040 SEVGİ ÇOLAK

831*****050 ALİ ONUR ÖZÇELİK

831*****062 TAYLAN ALP ÖZTÜRK

831*****002 BATUHAN PALA

831*****005 AHMET KEMANECİ

831*****007 AZRA ŞAHİN

831*****008 ULAŞ ARINÇ ERDÖNMEZ

831*****012 PINAR HASRET SARAY

831*****017 KEREM BARIŞ AY

831*****020 FATMANUR YEŞİLDAL

831*****021 SÜMEYYE GİTTİ

831*****025 CEYLİN KOCABAŞ

831*****027 HANNE GEYİK

831*****029 ASLI NAZ YAZICI

HARUN PÜRTAŞ

BEGÜM EMİNE GÜZEL

ZEYNEP KIZILTAŞ

İREM BALGIÇ

AYŞE BELİZ CUMHURİYET

BENSU BAYSAN

ULUÇ KAYAOĞLU

EMRE ŞAHİN

831*****052 BARIŞ KUÇLU

831*****055 DİLAY YAZICI

831*****056 SILA KORKMAZ

831*****062 MEHMET CAN KIZKAPAN

831*****032

831*****034

831*****036

831*****042

831*****046

831*****047

831*****049

831*****051



ESOGU YDYO
2024 - 2025 GÜZ DÖNEMİ

KONUŞMA SINAVI - OTURUM LİSTESİ
B1 16

13.11.2024_ ÇARŞAMBA

1 FRANSIZCA
Oturum # Öğrenci Numarası Ad Soyad Sınıf Kodu

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

1. OTURUM 831*****007 AZRA ŞAHİN FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
09.30 - 09.50 831*****015 MELİNA YURTSEVEN FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

2. OTURUM 831*****012 PINAR HASRET SARAY FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
09.50 - 10.10 831*****040 SEVGİ ÇOLAK FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

3. OTURUM 831*****020 FATMANUR YEŞİLDAL FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
10.10 - 10.30 831*****002 BATUHAN PALA FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

4. OTURUM 831*****021 SÜMEYYE GİTTİ FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
10.40 - 11.00 831*****017 KEREM BARIŞ AY FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

5. OTURUM 831*****025 CEYLİN KOCABAŞ FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
11.00 - 11.20 831*****032 ADANUR DAYI FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

6. OTURUM 831*****036 ZEYNEP KIZILTAŞ FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
11.20 - 11.40 831*****032 HARUN PÜRTAŞ FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

7. OTURUM 831*****042 İREM BALGIÇ FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
13.00 - 13.20 831*****008 ULAŞ ARINÇ ERDÖNMEZ FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

8. OTURUM 831*****046 AYŞE BELİZ CUMHURİYET FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
13.20 - 13.40 831*****062 TAYLAN ALP ÖZTÜRK FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

9. OTURUM 831*****047 BENSU BAYSAN FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
13.40 - 14.00 831*****049 ULUÇ KAYAOĞLU FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

10. OTURUM 831*****055 DİLAY YAZICI FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
14.10 - 14.30 831*****051 EMRE ŞAHİN FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

11. OTURUM 831*****056 SILA KORKMAZ FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

14.30 - 15.00 831*****005 AHMET KEMANECİ FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
831*****052 BARIŞ KUÇLU FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

12. OTURUM 831*****034 BEGÜM EMİNE GÜZEL FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)

15.00

831*****050 ALİ ONUR ÖZÇELİK FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
831*****027 HANNE GEYİK FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
831*****029 ASLI NAZ YAZICI FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
831*****062 MEHMET CAN KIZKAPAN FRANSIZCA HAZIRLIK 101 (A)
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10 DAKİKA ARA

 ÖĞLE ARASI

10 DAKİKA ARA


